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8.1 DRAWING  TS5-8 
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8.2 DRAWING  TS12-18 
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8.3 DRAWING  TS25-38-44 
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8.4 DRAWING  TSA12-18 
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8.5 DRAWING  TSA25-38-44 
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8.6 SPARE PARTS  TS5-44 
ITEM Descrizione TS5 TS8 TS12 TS18 TS25 TS38 TS44 

1 Carter protezione TS005001 TS008001 TS012001 TS018001 TS025001 TS038001 TS044001 

2 Vite  07006020 07006020 07010025 07010025 07010025 07010025 07010025 

3 Asta rompi pasta IM005003 IM008003 IM012003 IMX18003 IMX25003 IMX25003 IMX25003 

4 Vasca  IM005004 IM008004 IMX12004 IMX18004 IMX25004 IMX38004 IMX44004 

5 Cuscinetto C62042RS C62042RS C62052RS C62052RS C62052RS C62052RS C62052RS 

6 Supporto vasca IMX05006 IMX05006 IMX12006 IMX12006 IMX12006 IMX12006 IMX12006 

7 Vite 02608030 02608030 02608035 02608035 02608035 02608035 02608035 

8 Corona semplice IMX05008 IMX05008 IMX12008 IMX12008 IMX25008 IMX25008 IMX25008 

9 Albero supporto IMX05009 IMX05009 IMX12009 IMX12009 IMX12009 IMX12009 IMX12009 

10 Catena vasca IMX05010 IMX05010 IMX12010 IMX12010 IMX25010 IMX38010 IMX38010 

11 Impianto elettrico Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

12 Ruota con freno IMX12012 IMX12012 IMX12012 IMX12012 IMX12012 

13 Ruota senza freno IMX12013 IMX12013 IMX12013 IMX12013 IMX12013 

14 Pignone semplice IMX05014 IMX05014 IMX12181 IMX12181 IMX25014 IMX25014 IMX25014 

15 Cuscinetto C62022RS C62022RS 

16 Supporto Spirale IM008016 IM008016 IMX12016 IMX12016 IMX25016 IMX25016 IMX25016 

17 Rondella Inox  09108032 09108032 09108032 09108032 09010030 09010030 09010030 

18 Vite 07008030 07008030 07008030 07008030 

19 Disco protezione IMX12019 IMX12019 IMX25019 IMX25019 IMX25019 

20 Albero supporto IMX12020 IMX12020 IMX25020 IMX25020 IMX25020 

21 Spirale IM005021 IM008021 IMX12021 IMX12021 IMX25021 IMX25021 IMX44021 

22 Catena spirale IMX05022 IMX05022 IMX12022 IMX12022 IMX25022 IMX25022 IMX25022 

23 Pignone semplice IMX05023 IMX05023 IMX12182 IMX12182 IMX25023 IMX25023 IMX25023 

24 Supporto UCF IMX12024 IMX12024 IMX25024 IMX25024 IMX25024 

25 Dado 041M0800 041M0800 041M0800 041M0800 041M0800 041M0800 041M0800 

26 Rondella 05408032 05408032 05408032 05408032 05408032 05408032 05408032 

27 Vite 02608030 02608030 02608035 02608035 02608035 

28 Pignone semplice IMX05028 IMX05028 IMX12028 IMX12028 IMX25028 IMX25028 IMX25028 

29 Linguetta CH060630 CH060630 CH060630 CH060630 CH060630 CH060630 CH060630 

30 Albero riduttore IMX05030 IMX08030 IMX12030 IMX12030 IMX25030 IMX25030 IMX25030 

31 Riduttore RMI40140 RMI40140 RMI50L28 RMI50L28 RMI63228 RMI70L28 RMI70L28 

32 Motore Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

33 Triangolo in plastica IMX05033 IMX05033 

34 Tastiera On/Off Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

35 Finecorsa MIC00613 MIC00613 MIC00308 MIC00308 MIC00308 MIC00308 MIC00308 

37 Spina elastica 10304525 10304525 

38 Cuscinetto C63042RS C63042RS 

44 Protezione fissa TCX05044 TCX05044 TCX12044 TCX12044 TCX25044 TCX25044 TC044044 

45 Vite 06505016 06505016 06505016 06505016 06505025 06505025 06505025 

55 Seeger 051D2000 051D2000 051D2500 051D2500 051D2500 051D2500 051D2500 

61 Vite 02608020 02608020 02608020 02608020 02608020 02608020 02608020 

62 Rondella 05808000 05808000 05808000 05808000 05808000 

66 Distanziale IMX12066 IMX12066 

68 Cuscinetto C60062RS C60062RS C60062RS 

69 Linguetta CH060620 CH060620 
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70 Rondella 05804000 05804000 

71 Carter testata TCX05071 TCX05071 TCX12071 TCX12071 TCX25071 TCX25071 TCX25071 

72 Vite 07104025 07104025 07104025 07104025 07104025 07104025 07104025 

73 Fermo griglia IMX12073 IMX12073 IMX12073 IMX12073 IMX12073 IMX12073 IMX12073 

74 Grano 03508012 03508012 05804000 05804000 05804000 

75 Albero carter vasca TSX05075 TSX05075 TSX12075 TSX12075 TSX25075 TSX25075 TSX25075 

79 Distanziale TCX12079 TCX12079 TCX25079 TCX25079 TCX25079 

80 Telaio TC005080 TC008080 TCX12080 TCX12080 TC025080 TCX38080 TCX38080 

84 Piedino regolabile IMX05084 IMX05084 

85 Pressacavo PG110000 PG110000 PG110000 PG110000 PG110000 

86 Cavo alimentazione Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

87 Carter posteriore TC005087 TC008087 TCX12087 TCX12087 TCX25087 TCX25087 TCX25087 

88 Vite 02248016 02248016 02248016 02248016 02248016 02248016 02248016 

89 Grano 03508016 03508016 03508016 03508016 03508016 03508016 03508016 

91 Linguetta CH080735 CH080735 CH080735 

92 Grano 03508010 03508010 03508010 03508010 03508010 

93 Rondella 05410040 05410040 05410040 05410040 05410040 

94 Vite 02608025 02608025 02608025 02608025 02608025 02608025 02608025 

95 Dado 041M1000 041M1000 041M1000 041M1000 041M1000 041M1000 041M1000 

96 Rondella 05808000 05808000 05810000 05810000 05810000 05810000 05810000 

97 Vite 02608016 02608016 02610030 02610030 02610030 02610030 02610030 

98 Rondella 05408024 05408024 

100 Scheda impianto Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

101 Dado 041M0600 041M0600 

115 Grano 03508010 03508010 

116 Seeger 051D1400 051D1400 051D1600 051D1600 051D1600 051D1600 051D1600 

117 Grano 03506008 03506008 03506008 03506008 03506008 

118 Supporto IMX05118 IMX05118 05806000 05806000 05806000 

122 Vite 02608060 02608060 02608060 

123 Dado 050M0400 050M0400 050M0400 050M0400 050M0400 050M0400 050M0400 

124 Distanziale IMX12124 IMX12124 

125 Anello elastico 108D2000 108D2000 108D2500 108D2500 108D2500 

132 Dado 041M0600 041M0600 041M0600 041M0600 041M0600 

133 Vite 02606016 02606016 02606016 02606016 02606016 

137 Dado 050M0600 050M0600 

139 Rondella 05804000 05804000 

142 Pannello comandi Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

152 Antivibrante IMX05152 IMX05152 

153 Rondella 05408032 05408032 

157 Vite 02606020 02606020 

158 Interruttore On/Off Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

160 Dado 050M0300 050M0300 

173 Commutatore Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

178 Impianto elettrico Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

179 Impianto elettrico Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

180 Impianto elettrico Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

181 Scatola contattori Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

182 Vite 02248016 02248016 02248016 02248016 02248016 
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184 Serigrafia comandi Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

185 Serigrafia comandi Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

186 Rondella Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

187 Dado Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

Settings 

Single-phase machine V.230/50/1 

ITEM Descrizione TS5M TS8M TS12M TS18M TS25M TS38M TS44M 

11 Impianto elettrico IMXNH011 IMXNH011 

32 Motore MM071001 MM071001 MM080001 MM080001 MM090001 MM090002 MM090002 

86 Cavo alimentazione IMX0A174 IMX0A174 IMX0A174 IMX0A174 IMX0A174 IMX0A174 IMX0A174 

178 Impianto elettrico TSX0A011 TSX0A011 TSX0A011 TSX0A011 TSX0A011 

184 Serigrafia comandi TSX12184 TSX12184 TSX12184 TSX12184 TSX12184 

Three-phase machine  V.400/50/3 

ITEM Descrizione TS5T TS8T TS12T TS18T TS25T TS38T TS44T 

32 Motore MT071001 MT071001 MT080001 MT080001 MT090001 MT090002 MT090002 

34 Tastiera On/Off IMXNH012 IMXNH012 

86 Cavo alimentazione TCX05086 TCX05086 TCX05086 TCX05086 TCX05086 TCX05086 TCX05086 

100 Scheda impianto IMXNHT13 IMXNHT13 

179 Impianto elettrico TSX0B011 TSX0B011 TSX0B011 TSX0B011 TSX0B011 

184 Serigrafia comandi TSX12184 TSX12184 TSX12184 TSX12184 TSX12184 

Two-speeds machine V.400/50/3 

ITEM Descrizione TS5D TS8D TS12D TS18D TS25D TS38D TS44D 

32 Motore M2071001 M2071001 M2080001 M2080001 M2090001 M2090002 M2090002 

86 Cavo alimentazione TCX05086 TCX05086 TCX05086 TCX05086 TCX05086 TCX05086 TCX05086 

100 Scheda impianto IMXNHT13 IMXNHT13 

142 Pannello comandi IMX05142 IMX05142 

158 Interruttore On/Off ASX00012 ASX00012 

173 Commutatore IMX0C173 IMX0C173 IMX0C173 IMX0C173 IMX0C173 IMX0C173 IMX0C173 

180 Impianto elettrico TSX0C011 TSX0C011 TSX0C011 TSX0C011 TSX0C011 

181 Scatola contattori TSX12181 TSX12181 TSX12181 TSX12181 TSX12181 

185 Serigrafia comandi TSX12185 TSX12185 TSX12185 TSX12185 TSX12185 

186 Rondella 05806000 05806000 05806000 05806000 05806000 

187 Dado 050M0600 050M0600 050M0600 050M0600 050M0600 



33 

8.7 SPARE PARTS  TS12A-44° 

ITEM Descrizione TS12A TS18A TS25A TS38A TS44A 

1 Carter protezione TS012001 TS018001 TS025001 TS038001 TS044001 

2 Vite  07010025 07010025 07010025 07010025 07010025 

3 Asta rompi pasta IM012003 IMX18003 IMX25003 IMX25003 IMX25003 

4 Vasca  IMX12004 IMX18004 IMX25004 IMX38004 IMX44004 

5 Cuscinetto C62052RS C62052RS C62052RS C62052RS C62052RS 

6 Supporto vasca IMX12006 IMX12006 IMX12006 IMX12006 IMX12006 

7 Vite 02608035 02608035 02608035 02608035 02608035 

8 Corona semplice IMX12008 IMX12008 IMX25008 IMX25008 IMX25008 

9 Albero supporto IMX12009 IMX12009 IMX12009 IMX12009 IMX12009 

10 Catena vasca IMX12010 IMX12010 IMX25010 IMX38010 IMX38010 

12 Ruota con freno IMX12012 IMX12012 IMX12012 IMX12012 IMX12012 

13 Ruota senza freno IMX12013 IMX12013 IMX12013 IMX12013 IMX12013 

14 Pignone semplice IMX12181 IMX12181 IMX25014 IMX25014 IMX25014 

16 Supporto Spirale IMX12016 IMX12016 IMX25016 IMX25016 IMX25016 

17 Rondella 09008024 09008024 09010030 09010030 09010030 

18 Vite 07008030 07008030 

19 Disco protezione IMX12019 IMX12019 IMX25019 IMX25019 IMX25019 

20 Albero supporto IMX12020 IMX12020 IMX25020 IMX25020 IMX25020 

21 Spirale IMX12021 IMX18021 IMX25021 IMX25021 IMX44021 

22 Catena spirale IMX12022 IMX12022 IMX25022 IMX25022 IMX25022 

23 Pignone semplice IMX12182 IMX12182 IMX25023 IMX25023 IMX25023 

24 Supporto UCF IMX12024 IMX12024 IMX25024 IMX25024 IMX25024 

25 Dado 041M0800 041M0800 041M0800 041M0800 041M0800 

26 Rondella 09108032 09108032 09108032 09108032 09108032 

27 Vite 07008035 07008035 07008035 

28 Pignone semplice IMX12028 IMX12028 IMX25028 IMX25028 IMX25028 

29 Linguetta CH060630 CH060630 CH060630 CH060630 CH060630 

30 Albero riduttore IMA12030 IMA12030 IMA25030 IMA25030 IMA25030 

31 Riduttore RMI50L28 RMI50L28 RMI63228 RMI70L28 RMI70L28 

32 Motore Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

35 Finecorsa MIC00318 MIC00318 MIC00308 MIC00308 MIC00308 

39 Supporto testata IMX12039 IMX12039 IMX12039 IMX12039 IMX12039 

40 Vite 02608030 02608030 02608030 

42 Giunto trasmissione IMX12042 IMX12042 IMX25042 IMX25042 IMX25042 

43 Molla a gas IMX12043 IMX12043 IMX12043 IMX12043 IMX12043 

44 Protezione fissa TCX12044 TCX12044 TCX25044 TCX25044 TC044044 

45 Vite 06505025 06505025 06505025 06505025 06505025 

48 Sensore prossimità IMX12048 IMX12048 IMX12048 IMX12048 IMX12048 

49 Albero testata IMX12049 IMX12049 IMX25049 IMX25049 IMX25049 

51 Piedino vasca IMX12051 IMX12051 IMX12051 

52 Disco fisso IMX12052 IMX12052 IMX12052 IMX12052 IMX12052 

53 Disco mobile IMX12053 IMX18053 IMX25053 IMX38053 IMX44053 

55 Seeger 051D2500 051D2500 051D2500 051D2500 051D2500 

60 Supporto sensore IMX12060 IMX12060 IMX12060 IMX12060 IMX12060 
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62 Rondella 05808000 05808000 05808000 05808000 05808000 

63 Fermo disco IMX12063 IMX12063 IMX12063 IMX12063 IMX12063 

66 Distanziale IMX12066 IMX12066 

68 Cuscinetto C60062RS C60062RS C60062RS 

69 Linguetta CH060620 CH060620 

71 Carter testata TCA12071 TCA12071 TCA25071 TCA25071 TCA25071 

72 Vite 07104025 07104025 07104025 07104025 07104025 

73 Fermo griglia IMX12073 IMX12073 IMX12073 IMX12073 IMX12073 

75 Albero carter vasca TSX12075 TSX12075 TSX25075 TSX25075 TSX25075 

79 Distanziale TCX12079 TCX12079 TCX12079 TCX12079 TCX12079 

80 Telaio TCA12080 TCA12080 TCA25080 TCA38080 TCA38080 

81 Testata TCA12081 TCA12081 TCA25081 TCA25081 TCA25081 

85 Pressacavo PG110000 PG110000 PG110000 PG110000 PG110000 

86 Cavo alimentazione Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

87 Carter posteriore TCA12087 TCA12087 TCA25087 TCA25087 TCA25087 

88 Vite 02248016 02248016 02248016 02248016 02248016 

89 Grano 03508016 03508016 03508016 03508016 03508016 

90 Carter interno TCA12090 TCA12090 TCA12090 TCA12090 TCA12090 

91 Linguetta CH080735 CH080735 CH080735 

92 Grano 03508010 03508010 03508010 03508010 03508010 

93 Rondella 05410040 05410040 05410040 05410040 05410040 

94 Vite 02608025 02608025 02608025 02608025 02608025 

95 Dado 041M1000 041M1000 041M1000 041M1000 041M1000 

96 Rondella 05810000 05810000 05810000 05810000 05810000 

97 Vite 02610030 02610030 02610030 02610030 02610030 

98 Rondella 05408024 05408024 05408024 05408024 05408024 

102 Vite 02608025 02608025 02608025 02608025 02608025 

105 Rondella 05814000 05814000 05814000 05814000 05814000 

111 Cerniera sinistra TCA12111 TCA12111 TCA12111 TCA12111 TCA12111 

112 Piede serraggio IMX12112 IMX12112 IMX12112 IMX12112 IMX12112 

113 Cerniera destra TCA12113 TCA12113 TCA12113 TCA12113 TCA12113 

114 Maniglia serraggio IMX12114 IMX12114 IMX12114 IMX12114 IMX12114 

116 Seeger 051D1600 051D1600 051D1600 051D1600 051D1600 

117 Grano 03506008 03506008 03506008 03506008 03506008 

122 Vite 02608060 02608060 02608060 

123 Dado 050M0400 050M0400 050M0400 050M0400 050M0400 

124 Distanziale IMX12124 IMX12124 

125 Anello elastico 108D2000 108D2000 108D2500 108D2500 108D2500 

126 Grano 03508012 03508012 03508012 03508012 03508012 

132 Dado 041M0600 041M0600 041M0600 041M0600 041M0600 

133 Vite 02606016 02606016 02606016 02606016 02606016 

139 Rondella 05804000 05804000 05804000 05804000 05804000 

140 Dado 050M0800 050M0800 050M0800 050M0800 050M0800 

170 Dado 041M1400 041M1400 041M1400 041M1400 041M1400 

173 Commutatore Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

178 Impianto elettrico Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

179 Impianto elettrico Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

180 Impianto elettrico Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 
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181 Scatola contattori Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

182 Vite 02248016 02248016 02248016 02248016 02248016 

184 Serigrafia comandi Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

185 Serigrafia comandi Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

186 Serigrafia comandi Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

187 Serigrafia comandi Vedi Pag.  Errore. Il segnalibro non è definito. 

Settings 

Single-phase machine V.230/50/1 

ITEM Descrizione TS12AM TS18AM TS25AM TS38AM TS44AM 

32 Motore MM080001 MM080001 MM090001 MM090002 MM090002 

86 Cavo alimentazione IMX0A174 IMX0A174 IMX0A174 IMX0A174 IMX0A174 

178 Impianto elettrico TSX0A011 TSX0A011 TSX0A011 TSX0A011 TSX0A011 

184 Serigrafia comandi TSX12184 TSX12184 TSX12184 TSX12184 TSX12184 

Three-phase machine  V.400/50/3 

ITEM Descrizione TS12AT TS18AT TS25AT TS38AT TS44AT 

32 Motore MT080001 MT080001 MT090001 MT090002 MT090002 

86 Cavo alimentazione TCX05086 TCX05086 TCX05086 TCX05086 TCX05086 

179 Impianto elettrico TSX0B011 TSX0B011 TSX0B011 TSX0B011 TSX0B011 

184 Serigrafia comandi TSX12184 TSX12184 TSX12184 TSX12184 TSX12184 

Two-speeds machine V.400/50/3 

ITEM Descrizione TS12AD TS18AD TS25AD TS38AD TS44AD 

32 Motore M2080001 M2080001 M2090001 M2090002 M2090002 

86 Cavo alimentazione TCX05086 TCX05086 TCX05086 TCX05086 TCX05086 

173 Commutatore IMX0C173 IMX0C173 IMX0C173 IMX0C173 IMX0C173 

180 Impianto elettrico TCX0C011 TCX0C011 TCX0C011 TCX0C011 TCX0C011 

181 Scatola contattori TSX12181 TSX12181 TSX12181 TSX12181 TSX12181 

185 Serigrafia comandi TSX12185 TSX12185 TSX12185 TSX12185 TSX12185 

186 Rondella 05806000 05806000 05806000 05806000 05806000 

187 Dado 050M0600 050M0600 050M0600 050M0600 050M0600 




